

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA PER LA PROGETTAZIONE DEL NUOVO POLO INFANZIA (D.LGS 13 APRILE 2017 N. 165) IN VIA DEI MILLE N. 10, IN SOSTITUZIONE DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA G. RODARI, IVI ESISTENTE – COMUNE DI SCANDIANO (RE)

-C UP I63H19000880004 – CIG 8979952ACF

RISPOSTA A QUESITO N. 3

E' pervenuto il seguente quesito , di seguito si pubblica la relativa risposta:

QUESITO n. 3 .

Con riferimento al punto “*A. Professionalita e adeguatezza dell’offerta*”, si chiede conferma che gli attestati di prestazione energetica o documenti equivalenti richiesti per ogni servizio si debbano considerare come allegati ulteriori alla documentazione prevista e non siano quindi ricompresi nel numero massimo di cartelle richieste per il criterio

RISPOSTA A QUESITO N. 3:

Si conferma che gli attestati di prestazione energetica o documenti equivalenti richiesti per ogni servizio sono considerati come allegati ulteriori alla documentazione prevista e non sono quindi ricompresi nel numero massimo di cartelle richieste.

Il Funzionario Responsabile della Centrale Unica di Committenza

Dott. Francesco Ferrari

(FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEGLI ARTT. 20, 21 e 22 D.LGS N. 82/2005)

U
UNIONE TRESINARO SECCHIA Ufficio Protocollo
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE
Protocollo N. 0024739/2021 del 07/12/2021 Firmatario: FRANCESCO FERRARI